
Uchwała np/X/ C /2021

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia . J^.Z?^L.2O21 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje:

§1

W regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Kielcach stanowiącym Załącznik do Uchwały 

Nr 122/160/2020 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 23 czerwca 2020 r. wprowadza się następujące 

zmiany:

1. W § 3 ust. 4 dodaje się pkt. 9 w brzmieniu:

„w Piekoszowie Filię Starostwa, obejmującą swoim zasięgiem gminę Piekoszów."

2. W § 8 ust. 4 dodaje się pkt. 9 w brzmieniu:

„w Filii Starostwa w Piekoszowie działa Referat Rejestracji Pojazdów - Filia w Piekoszowie.,,

3. W § 37 ust. 1 pkt 2 dodaje się lit. i w brzmieniu

„Filia w Piekoszowie - symbol „ KT-XIII"."

4. Schemat Struktury Organizacyjnej Starostwa Powiatowego w Kielcach stanowiący Załącznik do 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach otrzymuje treść określoną 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się wszystkim pracownikom Starostwa Powiatowego w Kielcach.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Stefan Bąk

Mirosław Gębski

Wicestarosta:

Tomasz Pleban

Starosta Kielecki:

Cezary Majcher....

Mariusz Ściana.....

Członkowie Zarządu:


